
FIDAL ATLETICA CAMAIORE

02/07/2023 CAMAIORE

*

CAMAIORE-MATANNA-METATO
CG

10 Classifica Categoria GENERALE Km.

*
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

1 1 382 BEZZON LOTHAR ANTONIO M 2002 AM FIDAL CUS PISA 1.23.32 05.13
2 2 639 ZANNI JURI M 1986 AM FIDAL VIRTUS LUCCA 1.30.14 05.38
3 3 649 SCOTTI EMANUELE M 2005 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.30.58 05.41
4 4 500 NOE' LORENZO M 2001 AM FIDAL CUS PISA 1.34.19 05.54
5 1 637 SIMI GIULIO M 1971 CM FIDAL ATL. AMICI MARCIA MASSAROSA 1.38.48 06.11
6 1 636 GIUSTI DANIELE M 1975 BM FIDAL ATL. AMICI MARCIA MASSAROSA 1.40.23 06.16
7 2 399 TOLAINI MASSIMO M 1972 CM RUN RUNCARD 1.40.27 06.17
8 2 646 BADIANI FEDERICO M 1974 BM FIDAL MONTECATINI MARATHON 1.40.33 06.17
9 3 396 GIUSTI DANIELE M 1965 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.40.54 06.18

10 3 642 ROVEI GIORGIO M 1975 BM FIDAL DIKAPPA  RUNNING 1.41.30 06.21
11 4 600 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL  ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.42.50 06.26
12 5 626 ROSSO LUCA M 1984 AM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.43.19 06.27
13 6 376 TOSI VINCENZO M 1994 AM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 1.43.27 06.28
14 7 371 PIERONI FEDERICO M 1991 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.44.01 06.30
15 1 518 MORLINI ISABELLA F 1971 CF FIDAL ATL.REGGIO 1.44.13 06.31
16 8 355 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 1.45.34 06.36
17 5 502 GIUNTOLI LUCA M 1981 BM FIDAL VERSILIA SPORT 1.45.42 06.36
18 9 357 GRILLI GUERRINO M 1997 AM FIDAL ASD A.FA.PH. 1.45.50 06.37
19 10 634 CONTI DEVID M 1988 AM FIDAL ARCIGNI 1.48.09 06.46
20 4 368 DERI DAVIDE M 1969 CM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 1.48.20 06.46
21 1 647 BERTOLOTTI ELENA F 1983 BF FIDAL ATL.CASTELLO 1.51.04 06.57
22 6 631 GUIDOTTI CRISTIAN M 1974 BM FIDAL FORHDNS TEAM 1.51.35 06.58
23 11 635 DJEKE MANUEL M 1992 AM FIDAL SPEZIA MARATHON 1.52.00 07.00
24 7 377 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.52.19 07.01
25 8 365 LANZANOVA THOMAS M 1974 BM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 1.52.22 07.01
26 12 380 PARDINI MATTEO M 1989 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.54.08 07.08
27 9 358 VIDONI VALERIO M 1976 BM RUN RUNCARD 1.55.17 07.12
28 1 645 FREDIANI MILENO M 1962 DM FIDAL MONTECATINI MARATHON 1.55.22 07.13
29 5 461 CORTOPASSI LUCA M 1971 CM UISP G.S. MELE MARCE 1.57.34 07.21
30 2 372 CIABATTI ODETTE F 1967 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.58.52 07.26
31 2 378 PINNA ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL LA GALLA 1.58.54 07.26
32 13 413 FULCIERI FRANCESCO M 1994 AM SURVIVAL TRAIL RUNNERS 2.00.36 07.32
33 6 366 MUTTI MARIO M 1964 CM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.00.43 07.33
34 7 362 BELLE' LUIGI M 1968 CM UISP GRANDE TREKKING ASD 2.01.07 07.34
35 3 652 MARTIGNANI ELENA F 1971 CF FIDAL G.S.LAMMARI 2.01.37 07.36
36 8 386 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 2.01.43 07.36
37 2 654 CUSINATO FRANCO M 1962 DM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.02.50 07.41
38 3 383 PANNOCCHIA GINO M 1957 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.02.54 07.41
39 9 393 CONVALLI FRANCESCO M 1964 CM FIDAL PROAVIS CASTELNUOVO MAGRA 2.03.18 07.42
40 1 375 TOSI AURORA F 1992 AF FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.04.58 07.49
41 2 390 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.06.08 07.53
42 3 653 PALAGI GRAZIA F 1974 BF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.07.55 08.00
43 4 373 ENNA GABRIELLA F 1974 BF RUN RUNCARD 2.08.02 08.00
44 5 398 RICCOMI ELENA F 1982 BF FIDAL ASD MARCIATORI ANTRACCOLI 2.10.57 08.11



45 14 387 BRIZZI CARLO M 1984 AM FIDAL WORD RUNNING ACADEMY 2.11.46 08.14
46 10 629 GENOVESI FEDERICO M 1973 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.12.49 08.18
47 4 628 CASSANO ALESSANDRO M 1962 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.13.01 08.19
48 11 640 LECCI LUCA M 1967 CM FIDAL LE  SBARRE 2.13.08 08.19
49 3 430 LENCI LARA F 1985 AF UISP G.S. MELE MARCE 2.13.10 08.19
50 10 374 MONTAGNANI DAVIDE M 1975 BM RUN RUNCARD 2.13.18 08.20
51 12 651 RICCI DANIELE M 1973 CM FIDAL MAROTONETI GENOVESI 2.15.46 08.29
52 11 632 GIANASSI IACOPO M 1980 BM FIDAL CRDL NUOVA OP. FIRENZE 2.16.06 08.30
53 5 361 CAMAIORA ACHILLE M 1959 DM FIDAL ATLETICA SARZANA 2.16.43 08.33
54 6 650 FRATI MARCO M 1961 DM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.16.48 08.33
55 6 397 MICHELINI ANNALISA F 1978 BF FIDAL ASD MARCIATORI ANTRACCOLI 2.16.53 08.33
56 12 388 ORCHI LUCA M 1982 BM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.17.42 08.36
57 13 625 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 2.17.56 08.37
58 13 429 PRIAMI CRISTIAN M 1978 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 2.18.09 08.38
59 7 360 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM UISP G.S. MELE MARCE 2.20.20 08.46
60 7 510 PANIZZI RACHELE F 1980 BF FIDAL LA GALLA 2.20.44 08.48
61 8 369 GIORGI ROBERTO M 1957 DM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.21.10 08.49
62 4 643 SCARLINI SARA F 1968 CF FIDAL ATL.PROSPORT FIRENZE 2.23.38 08.59
63 14 354 BARSOTTELLI FLAVIO M 1969 CM RUN RUNCARD 2.24.05 09.00
64 14 379 MARCHETTI MATTEO M 1974 BM FIDAL ATLETICA VOLTERRA 2.27.00 09.11
65 8 391 HRISTACHE GIANINA MELANIA F 1981 BF UISP ASD CANAPINO 2.27.15 09.12
66 5 648 AZZERLINI ELENA F 1970 CF FIDAL NAVE 2.29.39 09.21
67 15 356 PEZZINI ROBERTO M 1969 CM RUN RUNCARD 2.31.49 09.29
68 15 367 LANDI ANDREA M 1997 AM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.32.33 09.32
69 1 364 D'ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATLETICA CASCINA 2.32.50 09.33
70 15 359 DEL CISTIA MARCO M 1974 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.34.24 09.39
71 1 627 DI MARCO ALESSANDRA F 1963 DF FIDAL ORECCHILLA GARFAGNANA 2.35.22 09.43
72 16 363 FORNASARI FEDERICO M 1987 AM RUN RUNCARD 2.35.31 09.43
73 16 457 BARSOTTI ALBERTO M 1970 CM UISP G.S. MELE MARCE 2.39.25 09.58
74 17 638 LINARI LUCA M 1967 CM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.41.41 10.06
75 18 581 ARRIGHINI LUCA M 1968 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 2.43.24 10.13
76 6 598 PELOSI MONICA F 1968 CF G.S. MELE MARCE 2.43.29 10.13
77 7 644 FALCONI MARIA LUISA F 1972 CF RUN RUNCARD 2.47.35 10.28
78 8 630 GIOVANNONI SERENA F 1973 CF FIDAL SANTUCCI RUNNING 2.48.09 10.31
79 9 381 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 CF FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.59.31 11.13

641 BIAGINI BRUNO M 1965 CM FIDAL SILVANO FEDI PISTOIA ftm
384 ANTICHI VERONICA F 1978 BF RUN RUNCARD ftm
385 SANESI CARLOTTA F 1989 AF ASD VERAG PRATO EST ftm
579 FRANCESCHINI GINO M 1974 BM FIDAL ATL.CAMAIORE ftm

*

11 Classifica Categoria Generale Maschile Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

1 1 382 BEZZON LOTHAR ANTONIO M 2002 AM FIDAL CUS PISA 1.23.32 05.13
2 2 639 ZANNI JURI M 1986 AM FIDAL VIRTUS LUCCA 1.30.14 05.38
3 3 649 SCOTTI EMANUELE M 2005 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.30.58 05.41
4 4 500 NOE' LORENZO M 2001 AM FIDAL CUS PISA 1.34.19 05.54
5 5 637 SIMI GIULIO M 1971 CM FIDAL ATL. AMICI MARCIA MASSAROSA 1.38.48 06.11
6 6 636 GIUSTI DANIELE M 1975 BM FIDAL ATL. AMICI MARCIA MASSAROSA 1.40.23 06.16
7 7 399 TOLAINI MASSIMO M 1972 CM RUN RUNCARD 1.40.27 06.17
8 8 646 BADIANI FEDERICO M 1974 BM FIDAL MONTECATINI MARATHON 1.40.33 06.17
9 9 396 GIUSTI DANIELE M 1965 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.40.54 06.18



10 10 642 ROVEI GIORGIO M 1975 BM FIDAL DIKAPPA  RUNNING 1.41.30 06.21
11 11 600 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL  ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.42.50 06.26
12 12 626 ROSSO LUCA M 1984 AM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.43.19 06.27
13 13 376 TOSI VINCENZO M 1994 AM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 1.43.27 06.28
14 14 371 PIERONI FEDERICO M 1991 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.44.01 06.30
16 15 355 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 1.45.34 06.36
17 16 502 GIUNTOLI LUCA M 1981 BM FIDAL VERSILIA SPORT 1.45.42 06.36
18 17 357 GRILLI GUERRINO M 1997 AM FIDAL ASD A.FA.PH. 1.45.50 06.37
19 18 634 CONTI DEVID M 1988 AM FIDAL ARCIGNI 1.48.09 06.46
20 19 368 DERI DAVIDE M 1969 CM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 1.48.20 06.46
22 20 631 GUIDOTTI CRISTIAN M 1974 BM FIDAL FORHDNS TEAM 1.51.35 06.58
23 21 635 DJEKE MANUEL M 1992 AM FIDAL SPEZIA MARATHON 1.52.00 07.00
24 22 377 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.52.19 07.01
25 23 365 LANZANOVA THOMAS M 1974 BM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 1.52.22 07.01
26 24 380 PARDINI MATTEO M 1989 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.54.08 07.08
27 25 358 VIDONI VALERIO M 1976 BM RUN RUNCARD 1.55.17 07.12
28 26 645 FREDIANI MILENO M 1962 DM FIDAL MONTECATINI MARATHON 1.55.22 07.13
29 27 461 CORTOPASSI LUCA M 1971 CM UISP G.S. MELE MARCE 1.57.34 07.21
32 28 413 FULCIERI FRANCESCO M 1994 AM SURVIVAL TRAIL RUNNERS 2.00.36 07.32
33 29 366 MUTTI MARIO M 1964 CM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.00.43 07.33
34 30 362 BELLE' LUIGI M 1968 CM UISP GRANDE TREKKING ASD 2.01.07 07.34
36 31 386 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 2.01.43 07.36
37 32 654 CUSINATO FRANCO M 1962 DM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.02.50 07.41
38 33 383 PANNOCCHIA GINO M 1957 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.02.54 07.41
39 34 393 CONVALLI FRANCESCO M 1964 CM FIDAL PROAVIS CASTELNUOVO MAGRA 2.03.18 07.42
45 35 387 BRIZZI CARLO M 1984 AM FIDAL WORD RUNNING ACADEMY 2.11.46 08.14
46 36 629 GENOVESI FEDERICO M 1973 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.12.49 08.18
47 37 628 CASSANO ALESSANDRO M 1962 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.13.01 08.19
48 38 640 LECCI LUCA M 1967 CM FIDAL LE  SBARRE 2.13.08 08.19
50 39 374 MONTAGNANI DAVIDE M 1975 BM RUN RUNCARD 2.13.18 08.20
51 40 651 RICCI DANIELE M 1973 CM FIDAL MAROTONETI GENOVESI 2.15.46 08.29
52 41 632 GIANASSI IACOPO M 1980 BM FIDAL CRDL NUOVA OP. FIRENZE 2.16.06 08.30
53 42 361 CAMAIORA ACHILLE M 1959 DM FIDAL ATLETICA SARZANA 2.16.43 08.33
54 43 650 FRATI MARCO M 1961 DM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.16.48 08.33
56 44 388 ORCHI LUCA M 1982 BM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.17.42 08.36
57 45 625 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 2.17.56 08.37
58 46 429 PRIAMI CRISTIAN M 1978 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 2.18.09 08.38
59 47 360 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM UISP G.S. MELE MARCE 2.20.20 08.46
61 48 369 GIORGI ROBERTO M 1957 DM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.21.10 08.49
63 49 354 BARSOTTELLI FLAVIO M 1969 CM RUN RUNCARD 2.24.05 09.00
64 50 379 MARCHETTI MATTEO M 1974 BM FIDAL ATLETICA VOLTERRA 2.27.00 09.11
67 51 356 PEZZINI ROBERTO M 1969 CM RUN RUNCARD 2.31.49 09.29
68 52 367 LANDI ANDREA M 1997 AM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.32.33 09.32
69 53 364 D'ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATLETICA CASCINA 2.32.50 09.33
70 54 359 DEL CISTIA MARCO M 1974 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.34.24 09.39
72 55 363 FORNASARI FEDERICO M 1987 AM RUN RUNCARD 2.35.31 09.43
73 56 457 BARSOTTI ALBERTO M 1970 CM UISP G.S. MELE MARCE 2.39.25 09.58
74 57 638 LINARI LUCA M 1967 CM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.41.41 10.06
75 58 581 ARRIGHINI LUCA M 1968 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 2.43.24 10.13

641 BIAGINI BRUNO M 1965 CM FIDAL SILVANO FEDI PISTOIA ftm
579 FRANCESCHINI GINO M 1974 BM FIDAL ATL.CAMAIORE ftm

*



12 Classifica Categoria Generale Femminile Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

15 1 518 MORLINI ISABELLA F 1971 CF FIDAL ATL.REGGIO 1.44.13 06.31
21 2 647 BERTOLOTTI ELENA F 1983 BF FIDAL ATL.CASTELLO 1.51.04 06.57
30 3 372 CIABATTI ODETTE F 1967 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.58.52 07.26
31 4 378 PINNA ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL LA GALLA 1.58.54 07.26
35 5 652 MARTIGNANI ELENA F 1971 CF FIDAL G.S.LAMMARI 2.01.37 07.36
40 6 375 TOSI AURORA F 1992 AF FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.04.58 07.49
41 7 390 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.06.08 07.53
42 8 653 PALAGI GRAZIA F 1974 BF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.07.55 08.00
43 9 373 ENNA GABRIELLA F 1974 BF RUN RUNCARD 2.08.02 08.00
44 10 398 RICCOMI ELENA F 1982 BF FIDAL ASD MARCIATORI ANTRACCOLI 2.10.57 08.11
49 11 430 LENCI LARA F 1985 AF UISP G.S. MELE MARCE 2.13.10 08.19
55 12 397 MICHELINI ANNALISA F 1978 BF FIDAL ASD MARCIATORI ANTRACCOLI 2.16.53 08.33
60 13 510 PANIZZI RACHELE F 1980 BF FIDAL LA GALLA 2.20.44 08.48
62 14 643 SCARLINI SARA F 1968 CF FIDAL ATL.PROSPORT FIRENZE 2.23.38 08.59
65 15 391 HRISTACHE GIANINA MELANIA F 1981 BF UISP ASD CANAPINO 2.27.15 09.12
66 16 648 AZZERLINI ELENA F 1970 CF FIDAL NAVE 2.29.39 09.21
71 17 627 DI MARCO ALESSANDRA F 1963 DF FIDAL ORECCHILLA GARFAGNANA 2.35.22 09.43
76 18 598 PELOSI MONICA F 1968 CF G.S. MELE MARCE 2.43.29 10.13
77 19 644 FALCONI MARIA LUISA F 1972 CF RUN RUNCARD 2.47.35 10.28
78 20 630 GIOVANNONI SERENA F 1973 CF FIDAL SANTUCCI RUNNING 2.48.09 10.31
79 21 381 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 CF FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.59.31 11.13

384 ANTICHI VERONICA F 1978 BF RUN RUNCARD ftm
385 SANESI CARLOTTA F 1989 AF ASD VERAG PRATO EST ftm

*   
AM Classifica CategoriaCat. A M Maschile ( 18-39 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

1 1 382 BEZZON LOTHAR ANTONIO M 2002 AM FIDAL CUS PISA 1.23.32 05.13
2 2 639 ZANNI JURI M 1986 AM FIDAL VIRTUS LUCCA 1.30.14 05.38
3 3 649 SCOTTI EMANUELE M 2005 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.30.58 05.41
4 4 500 NOE' LORENZO M 2001 AM FIDAL CUS PISA 1.34.19 05.54

12 5 626 ROSSO LUCA M 1984 AM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.43.19 06.27
13 6 376 TOSI VINCENZO M 1994 AM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 1.43.27 06.28
14 7 371 PIERONI FEDERICO M 1991 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.44.01 06.30
16 8 355 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 1.45.34 06.36
18 9 357 GRILLI GUERRINO M 1997 AM FIDAL ASD A.FA.PH. 1.45.50 06.37
19 10 634 CONTI DEVID M 1988 AM FIDAL ARCIGNI 1.48.09 06.46
23 11 635 DJEKE MANUEL M 1992 AM FIDAL SPEZIA MARATHON 1.52.00 07.00
26 12 380 PARDINI MATTEO M 1989 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.54.08 07.08
32 13 413 FULCIERI FRANCESCO M 1994 AM SURVIVAL TRAIL RUNNERS 2.00.36 07.32
45 14 387 BRIZZI CARLO M 1984 AM FIDAL WORD RUNNING ACADEMY 2.11.46 08.14
68 15 367 LANDI ANDREA M 1997 AM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.32.33 09.32
72 16 363 FORNASARI FEDERICO M 1987 AM RUN RUNCARD 2.35.31 09.43
*

BM Classifica CategoriaCat. B M Maschile ( 40-49 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

6 1 636 GIUSTI DANIELE M 1975 BM FIDAL ATL. AMICI MARCIA MASSAROSA 1.40.23 06.16
8 2 646 BADIANI FEDERICO M 1974 BM FIDAL MONTECATINI MARATHON 1.40.33 06.17

10 3 642 ROVEI GIORGIO M 1975 BM FIDAL DIKAPPA  RUNNING 1.41.30 06.21



11 4 600 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL  ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.42.50 06.26
17 5 502 GIUNTOLI LUCA M 1981 BM FIDAL VERSILIA SPORT 1.45.42 06.36
22 6 631 GUIDOTTI CRISTIAN M 1974 BM FIDAL FORHDNS TEAM 1.51.35 06.58
24 7 377 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 1.52.19 07.01
25 8 365 LANZANOVA THOMAS M 1974 BM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 1.52.22 07.01
27 9 358 VIDONI VALERIO M 1976 BM RUN RUNCARD 1.55.17 07.12
50 10 374 MONTAGNANI DAVIDE M 1975 BM RUN RUNCARD 2.13.18 08.20
52 11 632 GIANASSI IACOPO M 1980 BM FIDAL CRDL NUOVA OP. FIRENZE 2.16.06 08.30
56 12 388 ORCHI LUCA M 1982 BM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.17.42 08.36
58 13 429 PRIAMI CRISTIAN M 1978 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 2.18.09 08.38
64 14 379 MARCHETTI MATTEO M 1974 BM FIDAL ATLETICA VOLTERRA 2.27.00 09.11
70 15 359 DEL CISTIA MARCO M 1974 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.34.24 09.39

579 FRANCESCHINI GINO M 1974 BM FIDAL ATL.CAMAIORE ftm
*

CM Classifica CategoriaCat. C M Maschile ( 50-59 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

5 1 637 SIMI GIULIO M 1971 CM FIDAL ATL. AMICI MARCIA MASSAROSA 1.38.48 06.11
7 2 399 TOLAINI MASSIMO M 1972 CM RUN RUNCARD 1.40.27 06.17
9 3 396 GIUSTI DANIELE M 1965 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.40.54 06.18

20 4 368 DERI DAVIDE M 1969 CM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 1.48.20 06.46
29 5 461 CORTOPASSI LUCA M 1971 CM UISP G.S. MELE MARCE 1.57.34 07.21
33 6 366 MUTTI MARIO M 1964 CM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.00.43 07.33
34 7 362 BELLE' LUIGI M 1968 CM UISP GRANDE TREKKING ASD 2.01.07 07.34
36 8 386 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 2.01.43 07.36
39 9 393 CONVALLI FRANCESCO M 1964 CM FIDAL PROAVIS CASTELNUOVO MAGRA 2.03.18 07.42
46 10 629 GENOVESI FEDERICO M 1973 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.12.49 08.18
48 11 640 LECCI LUCA M 1967 CM FIDAL LE  SBARRE 2.13.08 08.19
57 12 625 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 2.17.56 08.37
63 13 354 BARSOTTELLI FLAVIO M 1969 CM RUN RUNCARD 2.24.05 09.00
67 14 356 PEZZINI ROBERTO M 1969 CM RUN RUNCARD 2.31.49 09.29
73 15 457 BARSOTTI ALBERTO M 1970 CM UISP G.S. MELE MARCE 2.39.25 09.58
74 16 638 LINARI LUCA M 1967 CM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.41.41 10.06
75 17 581 ARRIGHINI LUCA M 1968 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 2.43.24 10.13

641 BIAGINI BRUNO M 1965 CM FIDAL SILVANO FEDI PISTOIA ftm
*

DM Classifica CategoriaCat. D M Maschile ( 60-69 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

28 1 645 FREDIANI MILENO M 1962 DM FIDAL MONTECATINI MARATHON 1.55.22 07.13
37 2 654 CUSINATO FRANCO M 1962 DM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.02.50 07.41
38 3 383 PANNOCCHIA GINO M 1957 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.02.54 07.41
47 4 628 CASSANO ALESSANDRO M 1962 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.13.01 08.19
51 5 651 RICCI DANIELE M 1963 DM FIDAL MAROTONETI GENOVESI 2.15.46 08.29
53 6 361 CAMAIORA ACHILLE M 1959 DM FIDAL ATLETICA SARZANA 2.16.43 08.33
54 7 650 FRATI MARCO M 1961 DM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.16.48 08.33
59 8 360 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM UISP G.S. MELE MARCE 2.20.20 08.46
61 9 369 GIORGI ROBERTO M 1957 DM FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.21.10 08.49
*   

EM Classifica CategoriaCat. E M Maschile ( 70-99 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

69 1 364 D'ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATLETICA CASCINA 2.32.50 09.33



*

AF Classifica CategoriaCat. A F Femminile ( 18-39 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

40 1 375 TOSI AURORA F 1992 AF FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA 2.04.58 07.49
41 2 390 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.06.08 07.53
49 3 430 LENCI LARA F 1985 AF UISP G.S. MELE MARCE 2.13.10 08.19

385 SANESI CARLOTTA F 1989 AF ASD VERAG PRATO EST ftm
*

BF Classifica CategoriaCat. B F Femminile ( 40-49 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

21 1 647 BERTOLOTTI ELENA F 1983 BF FIDAL ATL.CASTELLO 1.51.04 06.57
31 2 378 PINNA ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL LA GALLA 1.58.54 07.26
42 3 653 PALAGI GRAZIA F 1974 BF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 2.07.55 08.00
43 4 373 ENNA GABRIELLA F 1974 BF RUN RUNCARD 2.08.02 08.00
44 5 398 RICCOMI ELENA F 1982 BF FIDAL ASD MARCIATORI ANTRACCOLI 2.10.57 08.11
55 6 397 MICHELINI ANNALISA F 1978 BF FIDAL ASD MARCIATORI ANTRACCOLI 2.16.53 08.33
60 7 510 PANIZZI RACHELE F 1980 BF FIDAL LA GALLA 2.20.44 08.48
65 8 391 HRISTACHE GIANINA MELANIA F 1981 BF UISP ASD CANAPINO 2.27.15 09.12

384 ANTICHI VERONICA F 1978 BF RUN RUNCARD ftm
*

CF Classifica CategoriaCat. C F Femminile ( 50-59 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

15 1 518 MORLINI ISABELLA F 1971 CF FIDAL ATL.REGGIO 1.44.13 06.31
30 2 372 CIABATTI ODETTE F 1967 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.58.52 07.26
35 3 652 MARTIGNANI ELENA F 1971 CF FIDAL G.S.LAMMARI 2.01.37 07.36
62 4 643 SCARLINI SARA F 1968 CF FIDAL ATL.PROSPORT FIRENZE 2.23.38 08.59
66 5 648 AZZERLINI ELENA F 1970 CF FIDAL NAVE 2.29.39 09.21
76 6 598 PELOSI MONICA F 1968 CF G.S. MELE MARCE 2.43.29 10.13
77 7 644 FALCONI MARIA LUISA F 1972 CF RUN RUNCARD 2.47.35 10.28
78 8 630 GIOVANNONI SERENA F 1973 CF FIDAL SANTUCCI RUNNING 2.48.09 10.31
79 9 381 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 CF FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.59.31 11.13
*

DF Classifica CategoriaCat. D F Femminile ( 60-69 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

71 1 627 DI MARCO ALESSANDRA F 1963 DF FIDAL ORECCHILLA GARFAGNANA 2.35.22 09.43
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